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فمینیسم به عنوان نهضتی که خواهان دفاع 
از حقوق زنان اســت در دهــه  1840 در آمریکا 
آغاز شد و در قالب ســه موج )سه دوره  زمانی( 
مطالبات خود را مطرح کرد. فمینیســم در غرب 
گرچه پیامدهای مثبتی را نیز برای زنان به همراه 
داشت، اما با بررسی دقیق تر می توان با قاطعیت 
اعلام کرد که آثار منفی آن به مراتب بیشتر بوده 
است. در این جریان، هرچند زنان به کسب برخی 
موقعیت های برابر در اجتماع نائل شــده اند، اما 
وضعیت فرودستی آنها که نوع رایج آن استثمار 
جنسی و ابزاری بودن آن اســت، ادامه یافته و 
شاید هم بدتر شده  است. اتخاذ مواضع انحرافی 
یا افراطی از ســوی فمینیست ها، در کنار عوامل 
انحطاط اخلاقی جوامع، خاصه در  دیگر، موجب 
غرب و اشاعه پدیده  هم جنس گرایی، سستی بنیان 
خانواده و بروز مشکلات عدیده  روحی و عاطفی در 

کودکان و نوجوانان شده است.
»دیویدســن« دستاوردهای فمینیســم را برای آینده 
بی فایده می داند و معتقد است فمینیسم، موضع »شغل محور« 
را جایگزین وضعیــت »خانه محور« در دهه  1950 کرده و 
ارزش خانه داری و روابط سالم زن و مرد را از بین برده است.
»روت سیدل« نیز ضمن برشمردن آثار مثبت جنبش 
زنان در غرب که دسترسی به آموزش و مشاغل اقتصادی، 
پذیرش زنان در رســانه ها و از سوی سیاستمداران، کنترل 
بیــش از پیــش زنان بر جســم خود و قابلیــت باروری و 
اعتمادبه نفس بیشــتر به جای حس وابســتگی اســت، از 
سوء استفاده  از زنان در تبلیغات، مد و فیلم ها و از فقر بیشتر 
زنان به عنوان مواردی که هنوز لاینحل باقی مانده است یاد 
می کند. )عبدالرحمن حسنی فر، »اسلام و ایران«، مجموعه 

مقالات اسلام و فمینیسم. جلد دوم، 1382(.
به عقیده  »پل روز نبزگ«، برخی از آنچه به نام فمینیسم 
و توانمندســازی اجرا شده نتایج وارونه ای به همراه داشته 

است.
بنابراین اگر همه آثار ذکرشــده را از پیامدهای مثبت 
حرکت فمینیســم بدانیم، باید دید کــه این نهضت برای 

دستیابی به این نتایج چه بهایی پرداخته است.
پیامدهای منفی نهضت فمینیسم

1. فروپاشــی نهاد خانواده، ازدواج های غیررســمی و 
نامشــروع، طلاق های مکرر و تولد فرزندان نامشروع، نقش 
خانواده را به عنوان یک پایگاه مطمئن برای آرامش روحی 
و روانی از بین برده اســت و حتی تأثیرات آن بر جامعه نیز 
آشکار شده است. وجود فرزندان تک  والد، زایمان در سنین 
بالا، فناوری تولید مثل یا پدیده  مادران میانجی )مادرانی که 
با پذیرش نطفه  دیگران به عنوان ظرف جنین، زحمت اجاره 
را متحمل می شــوند و در قبال آن پول دریافت می کنند(، 
کودکان سرراهی و پرورش نسلی آسیب پذیر، خشونت گرا، 
غیراخلاقــی و نابهنجار، همگــی از جمله پیامدهای منفی 

فمینیسم است.
2. ایجاد تقابل بین زن و مرد و توجه نکردن به نقش 
مکمل و متفاوت این دو جنس موجب شــده است که 
فمینیست ها تصویری خشن و سلطه گر از جنس مردانه 
ارائه دهند و در صدد مقابله و ســتیز برای بازستاندن 
حقوق تاریخی ازدســت رفته برآیند و در مقابل مردها 
هم به حرکت های مشــابه متوسل شــوند. آمار نشان 
می دهد که خشــونت در خانواده هــا از دهه  1970 به 
بعد، به  طور وحشتناکی افزایش یافته است. حدود دو تا 
سه میلیون زن فرانسوی هر سال توسط شریک زندگی 
خود کتک می خورند و برخی از آنها تا ســر حد مرگ 

سرانجام آزادی خواهی
و برابری طلبی 

برای زنان در غرب
راحله دهقان پور

عاقبت راهی که فمینیست های وطنی می روند کجاست؟

 هرچند از جمله شعارهای فمینیسم، رهایی زنان از قیدوبند کارهای مربوط 
به خانه داری، شوهرداری و بچه داری و کسب استقلال و اشتغال زنان بوده 

است؛ اما امروزه زنان فقیر که معمولاً در جوامع غربی حجم بالایی از جمعیت 
را تشکیل می دهند، برای کسب استقلال اقتصادی از سوی خانواده های 

 ثروتمند، برای حضانت فرزندان آنها به استخدام درمی آیند و مجدداً 
در عمل، آنان به تربیت فرزند و خانه داری روی آورده اند.

 نهضت فمینیسم با معرفی خانواده 
به عنوان جایگاه اصلی پابرجایی 

ستم بر زنان و مهم ترین عامل 
فرودستی زنان، منجر به تضعیف 
این نهاد مهم اجتماعی و سست 
شدن روابط خانوادگی در جوامع 
غربی شده و این مسئله تا آنجا 

پیش رفته است که امروز از 
بزرگ ترین چالش های نظام های 

لیبرال دموکراسی، از هم پاشیدن 
خانواده اعلام شده است.

مورد ضرب وشــتم قرار می گیرند؛ به گونه ای که حدود 
500 تن از آنان برای چنین خشونت هایی جان خود را 

از دست می دهند.
3. تغییــر نقش زنان و مردان و ارزش های آنان از دیگر 
پیامدهای فمینیسم است؛ به  طوری که هر روز تعداد بیشتری 
از زنان به الگوهای رفتاری تهاجم و خشــونت  که الگوهایی 
خاص مردان به شــمار می روند، جذب می شــوند. در عین 
حال، میان مردان جوان نیز تمایلی به ســوی »زنانگی«، با 
بذل علاقه به مســائلی از قبیل مد و رســیدگی به جسم و 
تن، مشاهده می شود. زنان جوان نیز به دنبال وارد شدن به 
حیطه های مخصوص مردان هستند و از آن به عنوان خطر 

کردن و کام جویی یاد می کنند.
4. اروپا شاهد تغییرات شدیدی در حوزه  ازدواج و خانواده 
اســت. بنا بر تحقیقی در دانشگاه روتگرز نیوجرزی، که در 
ســال 1999 انجام شده است، نرخ طلاق از سال 1970 تا 
آن سال 30 درصد افزایش یافته، در حالی که نرخ ازدواج با 

ســرعت بیشتری کاهش پیدا کرده است و امروزه فقط 38 
درصد از آمریکاییــان ازدواج خود را موفق می دانند که در 
مقایســه با 25 سال قبل، 53 درصد کاهش دارد. امروز 51 
درصد از کل ازدواج ها به طلاق منجر می شود. در انگلستان 
نیز نرخ ازدواج اول از سال 1889 تا امروز به پایین ترین حد 
خود رسیده و بین سال 1961م تا 1991، نرخ طلاق 6 برابر 
شده و هزینه  طلاق نیز برای جامعه  انگلستان، سالانه چهار 

میلیارد پوند است.
در حال حاضر، به شــمار زنان اروپایی که بدون پیوند 
زناشویی دارای فرزند می شوند افزوده می شود. در دانمارک 
پــدران و مادران مجرد، اکثر اوقات نــزد هم در یک خانه 
زندگی می کنند و اداره  آمار آنان را به منزله  پدران و مادران 
ازدواج کــرده به شــمار می آورد. در ایرلنــد، وجود مادران 

ازدواج  نکــرده بیش از مادران متأهل عمومیت دارد و حتی 
در انگلســتان، به مادران مجرد سرپرست خانوار، امکانات و 

محل اقامت داده شده است.
نهضت فمینیســم با معرفی خانواده به عنوان جایگاه 
اصلی پابرجایی ســتم بر زنان و مهم ترین عامل فرودستی 
زنان، منجر به تضعیف این نهاد مهم اجتماعی و سست شدن 
روابط خانوادگی در جوامع غربی شده و این مسئله تا آنجا 
پیش رفته است که امروز از بزرگ ترین چالش های نظام های 

لیبرال دمکراسی، از هم پاشیدن خانواده اعلام شده است.
5. تحقیر نقش مادری، آســیب پذیری نهاد خانواده و 
پذیرش مســئولیت های اجتماعی و اقتصادی از سوی زنان 
باعث کاهش نرخ رشــد جمعیت در بسیاری از کشورهای 
غربی شده و بسیاری از کشورها را با بحران کاهش جمعیت 
روبــه رو کرده اســت؛ تا جایی که بــرای افزایش جمعیت 
تمهیداتی اندیشیده شده است؛ از جمله باروری مصنوعی، 
تجارت اینترنتی اســپرم، تجارت کودکان از طریق مادران 

بــاردار و قاچاق کودکان از کشــورهای دیگر و غیره )ثریا 
مکنون، »جنســیت و تحول در روابــط زن و مرد«، مجله 

فرهنگ، 1382(.
6. رسیدن به استقلال اقتصادی و کسب موقعیت های 
برتر شــغلی از مهم ترین اهداف جنبش های زنانه در غرب 
است، ولی امروزه بر اساس آمارهای سازمان های بین المللی، 
زنان فقیرترین افراد جامعه  بشری هستند که از سویی امکان 
دسترسی به سرمایه را ندارند و از سوی دیگر، با از دست دادن 
کانون خانواده، از امتیاز حمایت های خانواده نیز محروم اند.

7. پرداختن یک سویه و شتاب  زده به برخی از ارزش های 
ازدست رفته  زنان، نظیر حق مالکیت، حق رأی و مشارکت 
سیاسی، اجتماعی و اقتصادی، موجب شده است که بسیاری 
از ارزش های دیگر زنان، همچون نقش همســری و مادری، 

مورد غفلت یا حمله قرار گیرد.
8. تجاوزهای جنسی در حقیقت هجومی وحشت آور و 
توهین آمیز است که ساختار امنیت زن را منهدم می کند و 
به مفهوم وجودی او ضربه می زند که گاهی حتی از افشای 
این عمل عاجز می ماند. برآورد شــده است که در روآندا، از 
آوریل 1994 تا آوریــل 1995، تعداد زنان و دخترانی که 
مورد تجاوز واقع  شده اند، بیش از 15700 تا 250 هزار نفر را 
شامل می شوند. همچنین در سال های اخیر، اسناد ارائه شده، 
تجاوزهای دسته جمعی در یوگسلاوی سابق، لیبریا، سومالی، 

کامبوج، اوگاندا و... را تأیید می کنند.
در واقع اعطای حق خودداری از تمکین جنسی به زنان 
در مقابل همســر، همراه با نارسایی های موجود در خانه و 
اجتماع، موجب شــده است که تجاوزهای جنسی، به ویژه 
از ســوی محارم، به شــدت افزایش یابد. اداره  بررسی ملی 
جنایات در آمریــکا اعلام کرده که تعداد تجاوزهای واقعی 
دو برابر تجاوزهایی اســت که گزارش شده است، زیرا زن ها 

مایل نیستند تجاوزی را که از سوی نزدیکان و محارم اتفاق 
افتاده است گزارش دهند.

9. در جهان معاصر، نوعی جدید از برده داری و بهره کشی 
از زنان جایگزین برده داری و ســتم  شــده است. در نظام 
ســرمایه داری، زن ابزار توســعه  اقتصادی و جذب سرمایه 
است. جهانگردی ســکس به عنوان یک استراتژی توسعه، 
تایلند، کره  جنوبــی و فیلیپین را به مراکز قانونی این نوع 
جهانگردی تبدیل کرده اســت. »عروس های سفارشی« یا 
»زنان مکاتبه ای« زنان و دختران کشورهای در حال توسعه 
هستند که توسط مؤسسات همسریابی برای مردان ثروتمند 
دول صنعتی و توســعه یافته تهیه می شوند و به دلیل عدم 
فهم زبان محلی و عدم  آشنایی با قوانین و فرهنگ محلی، 
غالباً در مراکز فحشــای غیرقانونــی زندگی می کنند و در 
معرض انواع خشــونت و سوء استفاده های جنسی، جسمی 

و روانی قرار می گیرند.
به نوشته مطبوعات مادرید، در حال حاضر »تجارت 
برده کشی نوین« )روسپی گری( با درآمد سالانه هفت 
میلیــارد دلار، بعد از قاچاق اســلحه، دومین تجارت 
جنایت کارانه و پررونق جهان است. همچنین کنفرانس 
ســازمان همکاری امنیــت در اروپــا، در مورد قاچاق 
انســان ها که در وین برگزار شده بود اعلام کرد: سالانه 
حدود 200 هزار زن و دختر در اروپا به خودفروشــی 

و... کشــیده می شــوند و در حال  حاضر، قاچاق انسان 
در قالب روســپی گری، کار اجبــاری و فرزندخواندگی 
غیرقانونی، گریبان گیــر تمامــی 54 کشــور عضو این 

کنفرانس است.
10. هرچنــد از جمله شــعارهای فمینیســم، 
رهایی زنان از قیدوبند کارهای مربوط به خانه داری، 
شوهرداری و بچه داری و کسب استقلال و اشتغال زنان 
بوده است؛ اما امروزه زنان فقیر که معمولاً در جوامع 
غربی حجم بالایی از جمعیت را تشــکیل می دهند، 
برای کســب استقلال اقتصادی از سوی خانواده های 
ثروتمند، بــرای حضانت فرزندان آنها به اســتخدام 
درمی آینــد و مجدداً در عمل، آنان به تربیت فرزند و 

خانه داری روی آورده اند.
و ســرانجام آنکه امروزه تبعیض جنســی و شعار دفاع 
از حقوق زنان، به حربه ای سیاســی تبدیل شــده است و 
کشورهای اســتعمارگر، به بهانه  مقابله با رقبای خود، آنها 
را بــه نادیده گرفتن حقوق زنان و نقض دمکراســی متهم 
می کنند )محمــد فولادی، »فمینیســم«، مجله  معرفت، 
1378(. با پیامدهایی که فمینیســم برای زنان در غرب به 
بار آورده است، آیا می توان آن را نسخه  مناسبی برای احقاق 

حقوق زنان دانست؟
 )پایگاه برهان(

انتشار ســخنراني »حسن  به دنبال 
رحیم پور ازغــدي« در روزنامه کیهان با 
عنوان »پشــت پرده تکان دهنده سند 
2030« در تاریخ 28 آذرماه، وزارت آموزش 

و پرورش جوابیه ای ارسال کرده است.
در ایــن جوابیه آمده اســت: 1. آموزش و 
پرورش در ســال ها و ماه هاي اخیر به شکلي 
جدي و بــا برنامه ریزي هــاي متراکم در پي 
عملیاتي کردن سند تحول بنیادین است و این 
ســند به موضوع اصلي بسیاري از نشست ها و 
جلسات مدیران ارشد با بدنه آموزش و پرورش 
تبدیل شده اســت. با این وجود و با توجه به 
محو کامل ســند 2030 از عرصه برنامه هاي 
دستگاه تعلیم و تربیت کشور، مشخص نیست 
که به چه دلیل برخي افراد هر از گاهي اصرار 
دارند که چراغ آن را روشن کرده و بر مبناي آن 
به نهادهاي فرهنگي و قانوني کشور و پرسنل 
خدوم آن افترا ببندند. اخیراً نیز ادعایي از همین 
جنس و از سوي آقاي حسن رحیم پور ازغدي 
مبني بر وجود »کارگاه هاي تقویت جنســي و 
آموزش همجنس گرایي!« مطرح شده بود که 
مصداقي براي آن یافت نشد، در نتیجه شایسته 
اســت که این افراد سخنان و اظهارات خود را 

تصحیح نمایند.
2. ســند 2030 گذشته از اینکه دستمایه 
سوءاستفاده هاي سیاسي برخي گروه ها و افراد 
براي حمله به دولت شد، رسماً پس از دستور 
صریح رهبر معظم انقلاب از دستور کار آموزش 
و پرورش خارج شد و پرونده آن »ملغي« گردید. 
در نتیجه در هیچ مرکز اداري و آموزشي رسمي 
کشــور، مفاد و موارد مندرج در این ســند در 
دستور کار نیســت و تلاش براي زنده کردن 
نام آن از ســوي برخي افراد را مي توان اقدامي 

بي مورد و نقض غرض قلمداد کرد.
3. در پایان از همه دلسوزان و علاقه مندان 
دعوت مي کنیم تا نگراني هاي خود را در ارتباط 
با عملکــرد آموزش و پرورش با بیان مصادیق 
به وضوح گزارش نماینــد تا اقدامات اداري و 
قانوني با متخلفان به ســرعت صورت پذیرد. 
بي شک، بیان کلي گویي بدون انعکاس مصادیق 
آن به بي اعتمادي جامعه و نظام تعلیم و تربیت 
مي انجامــد، وزارت آموزش و پرورش آمادگي 
پي گیري و برخورد با هر گونه انحراف از اصول 
تعلیم و تربیت، در صورت ارائه مصادیق روشن 

و مؤثق را دارد.
کیهان: در پاســخ به جوابیه ارسالی 
باید گفت؛ اولا آنچه به عنوان »پشــت 
پرده«2030 منتشــر شــده است متن 

ازغدی، عضو  سخنرانی حسن رحیم پور 
دانشگاه  در  فرهنگی،  انقلاب  شــورای 
تهران و به نقل از یکی از خبرگزاری های 
کشــور بود و کیهان صرفا به بازنشر آن 

پرداخته است. 
نکته دوم اینکه گفته شــده اســت 
»در گذشــته ســند 2030 دســتمایه 
گروه ها  برخي  سوءاستفاده هاي سیاسي 
و افراد براي حمله به دولت شد«، ضمن 
اینکه بیان این جمله شاید تداعی کننده 
دفاع از 2030 باشــد، باید گفت شــاید 
از سوء استفاده سیاسی  دوستان  منظور 
نقد و بررسی و گفتن اشکالات محرز در 
سند 2030 باشد. آیا همه فرهیختگان و 
رسانه های دلسوز و علما و بزرگان که به 
صورت صریح و مشفقانه اشکالات سند 
2030 را بازگو کردند به دنبال سوءاستفاده 
سیاسی و حمله به دولت بوده اند و آیا پس 
با انتقاد رهبر  از هشدار و دستور همراه 
انقلاب برای منع عمل به این ســند بر 
این دوستان روشن نشد که ماجرا هجمه 
سیاسی  یا حمله به دولت نبوده است، بلکه 
خوش باوری عده ای از دولتمردان به غرب 
و ارزش های حاکم بر آن بود که منتج به 

امضای این سند شده بود.
گفته شده است پس از لغو سند 2030 
از سوی رهبر انقلاب، در هیچ مرکز اداري 
و آموزشي رســمي کشور، مفاد و موارد 
مندرج در این سند در دستور کار نیست، 
که اگر چنین باشد جای تقدیر دارد، اما 
نباید از کســانی که این نسخه ها را برای 
فرزندان این کشور پیچیده بودند غفلت 
کرد و انتظار داشت آنها بیکار بنشینند. 
باید بررســی شــود که آیا هشدارهای 
دلســوزان در مورد مراکز آموزشی و ... 
غیررسمی نیز غیرواقعی است و در واقع 
وظیفه رسیدگی و نظارت بر این مجموعه ها 
دقیقا بر عهده کیست. البته به قول آقای 
رحیم پور در سخنرانی اخیر مسئولان در 
حوزه های مختلف مســئولیت مشکلات 
موجود درباره اجرای سند 2030 و تعهدات 
را  اسلامی  فرهنگ جمهوری  با  نامانوس 

نمی پذیرند.
در پایان ضمن تقدیر از تلاش  قاطبه 
جامعه فرهنگیان و مســئولان آموزش 
داد  نشان  نقدهای گذشــته  پرورش،  و 
نگرانی ها از اجرای سند 2030 جدی بوده و 
از مسئولان امر انتظار توجه جدی می رود.

جوابیه آموزش و پرورش به گزارش 
»پشت پرده تکان دهنده سند 2030« و پاسخ کیهان

❖

❖

به موجب پرونده کلاســه 940237 د/2 قاســم عزیزی به دلیل 
شکایت آقای حسین غلامپور - سعید نظری - علیرضا ابراهیمی 
- وحیــد ابراهیم پور - محمد نظــری - داریوش نظری - تورج 
احمدی - رحمان شاهرخ به اتهام مشارکت در سرقت های متعدد 
شبانه و شروع به سرقت شــبانه تحت تعقیب می باشد با عنایت 
به اینکه متهم مذکور مجهول المکان می باشــد لذا به تجویز ماده 
174 قانون آیین دادرســی کیفری به ایشان اخطار می شود ظرف 
یــک ماه از تاریخ نشــر آگهی جهت دفاع از اتهام انتســابی در 
این مرجع حاضر شــود درصورت عدم حضور پس از اتمام مهلت 
نســبت به موضوع رســیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد شد. ضمنا 

متهم می تواند یک نفر وکیل همراه داشته باشد.
دادیار شعبه دوم دادسرای عمومی
 و انقلاب شهرکرد

به موجب پرونده کلاســه 940237د/2 بیژن جهانگیری فرزند 
حاجی مراد به دلیل شکایت آقای حسین غلامپور - سعید نظری 
- علیرضا ابراهیمی - وحید ابراهیم پور - محمد نظری - داریوش 
نظری - تورج احمدی - رحمان شــاهرخ به اتهام مشارکت در 
ســرقت های متعدد شبانه و شروع به سرقت شبانه تحت تعقیب 
می باشد با عنایت به اینکه متهم مذکور مجهول المکان می باشد 
لذا به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرســی کیفری به ایشــان 
اخطار می شــود ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی جهت دفاع از 
اتهام انتسابی دراین مرجع حاضر شود درصورت عدم حضور پس 
از اتمام مهلت نسبت به موضوع رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد 

شد ضمنا متهم می تواند یک نفر وکیل همراه داشته باشد.
دادیار شعبه دوم دادسرای عمومی
 و انقلاب شهرکرد

آگهی احضار متهم
در پرونده کلاسه 960032 د1 این شعبه متهمه خانم سیده معصومه 
هاشمیان فرزند سیدعلی اکبر به اتهام توهین تحت تعقیب قرار گرفته 
اســت. با عنایت به مجهول المکان بودن متهم و در اجرای مقررات 
ماده 174 قانون آئین دادرســی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور 
کیفــری مصوب 1392 به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت یک 
ماه از تاریخ نشر این آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه 
حاضر گردد. نامبرده در راستای ماده 190 قانون مذکور حق دارد یک 
نفر وکیل دادگستری همراه داشته باشد. بدیهی است در صورت عدم 

حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.
دادیار شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی 
و انقلاب شهرکرد- زهرا غفاری

حســب محتویات پرونده کلاسه 960363 در اجرای 
ماده 174 قانون آیین دادرســی عمومی و انقلاب در 
امور کیفــری متهمین 1- عــارف علیاری 2- صالح 
علیاری فرزندان نوراله هــر دو به اتهام توهین ظرف 
یک ماه از تاریخ نشــر آگهی در شعبه هشتم دادیاری 
دادسرای شهرکرد جهت دفاع حاضر شوید. ضمنا شما 

می توانید یک وکیل نیز همراه داشته باشید.
دادیار شعبه هشتم دادیاری دادسرای 
عمومی و انقلاب شهرکرد

حسب محتویات پرونده کلاسه 960464 در اجرای 
ماده 174 قانون آیین دادرسی عمومی و انقلاب در 
امور کیفری متهم معصومه قاسمی به اتهام توهین 
و ایراد ضرب عمدی ظرف یک ماه از تاریخ نشــر 
آگهی در شعبه هشــتم دادیاری دادسرای شهرکرد 
جهت دفاع حاضر شــوید ضمنا شما می توانید یک 

وکیل نیز همراه داشته باشید.
دادیار شعبه هشتم دادیاری دادسرای 
عمومی و انقلاب شهرکرد

حســب محتویات پرونده کلاسه 941200 در اجرای 
ماده 174 قانون آیین دادرســی عمومی و انقلاب در 
امور کیفری متهم حســین منتقیمان به اتهام توهین،  
ایجــاد مزاحمت تلفنی و تهدید و افتراء از منزل ظرف 
یک ماه از تاریخ نشــر آگهی در شعبه هشتم دادیاری 
دادسرای شــهرکرد جهت دفاع حاضر شوید ضمنا شما 

می توانید یک وکیل نیز همراه داشته باشید.
دادیار شعبه هشتم دادیاری 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرکرد

به موجب پرونده کلاســه 960640د/2 خانم ســکینه تقی زاده 
هفشجانی فرزند بختیار به دلیل شکایت آقای تقی اسماعیل زاده 
هفشــجانی به اتهام تهدید از طریق ارســال پیامــک و ایجاد 
مزاحمت تلفنی تحت تعقیب می باشــد. با عنایت به اینکه متهم 
مذکور مجهول المکان می باشــد لذا بــه تجویز ماده 174 قانون 
آیین دادرســی کیفری به ایشان اخطار می شود ظرف یک ماه از 
تاریخ نشر آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در این مرجع حاضر 
شود در صورت عدم حضور پس از اتمام مهلت نسبت به موضوع 
رســیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد شد. ضمنا متهم می تواند یک 

نفر وکیل همراه داشته باشد.
دادیار شعبه دوم دادسرای عمومی 
و انقلاب شهرکرد

حصر وراثت

رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف 
شهرستان دامغان - حاجب

خواهان رونوشــت حصر وراثت علی حاجی کمالی فرزند محمد به شرح دادخواست 
تقدیمی ثبت شــده به کلاســه 9609982336300503 از این دادگاه درخواســت 
گواهــی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان محمد حاجی کمالی 
در اقامتگاه دایمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن 6 منحصر اســت به: 
1- کبری شــجاعی فرزند موسی به ش ش 9 همسر متوفی 2- طیبه حاجی کمالی 
فرزنــد محمد به ش ش 3510 فرزند متوفــی 3- زهرا حاجی کمالی فرزند محمد به 
ش ش 470 فرزند متوفی 4- معصومه حاجی کمالی فرزند محمد به ش ش 50 فرزند 
متوفی 5- ابوالفضل حاجی کمالی فرزند محمد به ش ش 122 فرزند متوفی 6- علی 

حاجی کمالی فرزند محمد به ش ش 81 فرزند متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک نوبــت آگهی می گردد تا 
چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

آگهی ابلاغ اتهام
در پرونده کلاســه 960276 شــعبه چهارم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب دامغان 
آقای سیدمحمد ستاریان فرزند سیداسمعیل به اتهام سرقت تحت تعقیب می باشند طبق 
ماده 174 قانون آئین دادرســی در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد ظرف 30 روز 
پس از نشر آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی حاضر شود و در صورت عدم حضور وفق 

مقررات قانونی به صورت غیابی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
دادیار شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان دامغان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای علی شفیعی فرزند حسن
خواهان آقای احمد شــیخی  دادخواستی به طرفیت خوانده آقای علی شفیعی به خواسته مطالبه وجه ناشی از 
ضرر و زیان مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609986420400240 شعبه 4 دادگاه 
عمومی حقوقی شهرســتان اندیمشک ثبت و وقت رســیدگی مورخ 1396/11/11 ساعت 08:30 تعیین که 
حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه 
پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و 

ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. 
منشی دادگاه حقوقی شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی اندیمشک-روح اله عدالت خواه

جواز حمل سلاح شکاری ساچمه زنی ته پر دو لول ساخت ایران 
کالیبر 12 به شــماره ســلاح N2-8401307 و شماره سریال 
1372826 متعلق به اینجانب مهدی به آبادی فرزند محمدعلی 
به شــماره شناســنامه 3 صادره از کنســولی لندن و کد ملی 

4723577572 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

به موجب پرونده کلاســه 940237د/2 احسان تاج پور به 
دلیل شــکایت محمد نجاریان به اتهام مشارکت در سرقت 
شبانه احشام تحت تعقیب می باشد با عنایت به اینکه متهم 
مذکور مجهول المکان می باشــد لذا بــه تجویز ماده 174 
قانون آیین دادرسی کیفری به ایشان اخطار می شود ظرف 
یک ماه از تاریخ نشر آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در 
این مرجع حاضر شــود در صورت عدم حضور پس از اتمام 
مهلت نســبت به موضوع رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد 
شد ضمنا متهم می تواند یک نفر وکیل همراه داشته باشد. 
دادیار شعبه دوم دادسرای عمومی
 و انقلاب شهرکرد

آگهی احضار متهم
حســب محتویات پرونده کلاسه در اجرای ماده 174 قانون 
آیین دادرســی عمومــی و انقلاب در امــور کیفری آقای 
حمیدرضا رمضانی فرزند کاظم مجهول المکان می باشد. که 
در خصوص شکایت خانم شــهناز اسدی پور علیه شما دایر 
بر ترک انفــاق جهت دفاع در مورد اتهــام وارده در تاریخ 
96/11/8 ســاعت 10 در شــعبه چهارم دادیاری دادسرای 
عمومی و انقلاب شــهرکرد حاضر شوید- بدیهی است در 

صورت عدم حضور تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد.
شعبه چهارم دادیاری دادسرای عمومی
 و انقلاب شهرکرد- علیدوستی

با احترام بدینوســیله آقــای مجتبی رحیم زاده ئی که فعــلًا مجهول المکان 
می باشــد ابلاغ می گردد که آقای امیررضا احدی دادخواســتی به خواسته 
مطالبه وجه به طرفیت شما تقدیم که به کلاسه 960614 ح 128 ثبت و برای 
روز شنبه 96/11/14 ساعت 16/30 وقت رسیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب 
جهت تقاضای خواهان در اجرای مقررات ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی 
دادگاه های عمومی و انقلاب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
محلی همدان درج می گردد. خوانده می تواند ظرف یک ماه از تاریخ انتشــار 
آگهی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم به حوزه 128 واقع در 
همدان میدان بیمه مجتمع امام حسن مراجعه و در روز و ساعت مقرره فوق 
در جلسه رسیدگی حاضر و هرگونه دفاعی دارد به عمل آورد و الا شورا غیاباً 
رســیدگی و تصمیم مقتضی صادر خواهد نمود و چنانچه منبعد آگهی لازم 

شود یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.
رئیس دبیرخانه حوزه ۱۲۸ شوراهای حل اختلاف
 شهرستان همدان

آگهی ابلاغ

م الف 4297

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شــماره 96/1406 مورخ 96/9/26 
هیئــت اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی اصغر نظری دوست فرزند محرمعلی به شماره شناسنامه 388 صادره 
از اســدآباد در ششــدانگ دوباب مغازه و محوطه آن به مساحت 374/20 متر مربع در 
قســمتی از پلاک 66 اصلی واقع در اســدآباد جاده خاکریز خریداری با واسطه از مالک 
رسمی آقای غلام حســین بکائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ چاپ نوبت اول: 1396/10/5       تاریخ چاپ نوبت دوم: 1396/10/20

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کامران متقی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد م الف: 1862

حصر وراثت

بشیر احمد موحد - قاضی شورای حل اختلاف شماره یک زاهدان

خواهان رونوشت حصر وراثت مهناز حلیمی فرزند احمدعلی دارای شناسنامه شماره 1062 صادره 
از زابل به شــرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاســه 9609985500200448 از این شورا 
درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان احمد علی حلیمی فرزند 
میرزا بشناســنامه 598 صادره از زابل در تاریخ 1395/2/20 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات 
گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- متقاضی با مشخصات فوق: فرزند متوفی 
2- محمد حلیمی فرزند احمدعلی بشناســنامه 1061 صادره از زابــل: فرزند متوفی 3- ابراهیم 
حلیمی فرزند احمد علی بشناســنامه 17 صادره از زابل: فرزنــد متوفی 4- مهدی حلیمی فرزند 
احمد علی بشناســنامه 3660517704 صادره از زابل: فرزند متوفی 5-  فریبا حلیمی فرزند احمد 
علی بشناســنامه 3660368032 صادره از زابل: فرزنــد متوفی 6- فائزه حلیمی فرزند احمدعلی 
بشناســنامه 3661657976 صادره از زابل: فرزند متوفی 7- ماهرخ سارانی فرزند علی بشناسنامه 

525 صادره از زابل: همسر متوفی و لاغیر.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخصی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه 

به این شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی - مجتمع 
شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان 

م الف 3068

به موجب پرونده کلاسه 940237 د/2 ایرج صفی خانی 
به دلیل شــکایت محمد نجاریان به اتهام مشارکت در 
سرقت شبانه احشام تحت تعقیب می باشد با عنایت به 
اینکه متهم مذکور مجهول المکان می باشد لذا به تجویز 
ماده 174 قانون آئین دادرسی کیفری به ایشان اخطار 
می شــود ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی جهت دفاع 
از اتهام انتسابی در این مرجع حاضر شود درصورت عدم 
حضور پس از اتمام مهلت نسبت به موضوع رسیدگی و 
اتخاذ تصمیم خواهد شد. ضمناً متهم می تواند یک نفر 

وکیل همراه داشته باشد.
دادیار شعبه دوم دادسرای عمومی
 و انقلاب شهرکرد

آگهی احضار متهم
حســب محتویات پرونده کلاســه در اجــرای ماده 174 
قانون آیین دادرســی عمومی و انقلاب در امور کیفری علی 
مرادی دوست فرزند آقاعلی مجهول المکان می باشد. که در 
خصوص شکایت آقای رحمان سقایی دهکردی و بختیاری 
علیه شــما دایر بر قدرت نمایی با چاقو جهت دفاع در مورد 
اتهام وارده در تاریخ 96/11/18 ساعت 10 در شعبه چهارم 
دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرکرد حاضر شوید- 
بدیهی اســت در صورت عدم حضور تصمیم قانونی اتخاذ 

خواهد شد. 
دادیار شعبه چهارم دادسرای عمومی
 و انقلاب شهرکرد- علیدوستی

آگهی احضار متهم
حسب محتویات پرونده کلاسه در اجرای ماده 174 قانون 
آیین  دادرســی عمومی و انقلاب در امور کیفری حســین 
کســاییان فرزند ابراهیم مجهول المکان می باشــد. که در 
خصوص شــکایت امین مبینی و غیره علیه شــما دایر بر 
تحصیل مال از طریق نامشــروع جهت اصلاح تفهیم اتهام 
جهت دفاع در مورد اتهام وارده در تاریخ 96/11/10 ساعت 
10 در شــعبه چهارم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرکرد حاضر شوید- بدیهی است در صورت عدم حضور 

تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد. 
دادیار شعبه چهارم دادسرای عمومی
 و انقلاب شهرکرد- علیدوستی

پرونده کلاسه 9609982823200213 شعبه 22 شورای حل اختلاف شهرستان 
قزوین تصمیم نهایی شماره 9609972823200461 

خواهان: آقای حامد پیرانی فرزند فرج با وکالت خانم فریبا پروینی فرزند خانعلی به 
نشانی قزوین- قزوین- قزوین خ شهید بابائی کوچه 35 دادگستری پ 42 

 خوانده: آقای شاداله عزیزی قرامحمدی فرزند صفت اله به نشانی مجهول المکان 
خواسته: استرداد مال )منقول( و فسخ معامله )قرارداد(

رای قاضی شــورا: در خصوص دعوی آقای حامدپیرانی فرزند فرج به وکالت خانم پروینی به 
طرفیت آقای شاداله عزیزی قرامحمدی فرزند صفت اله به خواسته 1- صدور حکم مبنی بر اعلان 
فســخ معامله )قرارداد مورخ 94/2/2( به دلیل تخلف از شــرط 2- استرداد عین مبیع )خودرو 206 
به شــماره انتظامی 289/25ل 56( با احتساب خسارات دادرســی بدین توضیح که وکیل خواهان 
مفادا اظهار داشته موکل به اســتناد قرارداد عادی مورخ 94/2/2 خودرو موصوف متعلق به خود را 
به خوانده فروخته و در قبال ثمن معامله یک فقره چک به شماره 007/722981 مورخ 93/9/5 به 
مبلغ یکصدوچهل میلیون ریال دریافت می نماید که به لحاظ عدم موجودی منجر به صدور گواهی 
عدم پرداخت می گردد با توجه به اینکه در ســطر 10 قرارداد مذکور شــرط گردیده در صورت عدم 
وصول چک فروشــنده می تواند معامله را یک طرفه فســخ و خودرو مورد نظر را از خریدار مسترد 
نماید با توجه به عدم وصول چک یاد شــده تخلف از شرط صورت گرفته لذا تقاضای اعلان فسخ 
قرارداد فوق الذکر و استرداد عین مبیع و ضرر و زیان  ناشی از آن به انضمام خسارات دادرسی مورد 
استدعاست با عنایت به محتویات پرونده تشکیل و منضمات آن نظر به اینکه وکیل محترم خواهان 
مبنای اعلان فســخ معامله را خیار تخلف از شرط در نتیجه تخلف از تراضی و زیر پا گذاشتن تعهد 
ناشــی از شرط )شــرط فعل( اعلام داشته اســت و با عنایت به اینکه ماده 444 قانون مدنی مقرر 
می دارد احکام خیار تخلف از شرط به طوری است که در مواد 234 الی245 قانون مدنی می باشد و 
به اســتناد ماده 239 قانون مدنی هرگاه اجبار مشروط علیه برای انجام فعل مشروط ممکن نباشد 
و فعل مشروط هم از جمله اعمالی نباشد که دیگری بتواند از جانب او واقع سازد طرف مقابل حق 
فســخ را خواهد داشت و از ســوی دیگر درنگ در اجرای حق پس از آگاهی صاحب حق به ضرر 
طرف مقابل اســت و با لزوم عقد منافات دارد بنا به مراتب مذکور این دادگاه معتقد اســت با توجه 
به تاریخ گواهی عدم پرداخت صادره )94/9/5( خواهان با عدم اقدام حق حاصل از شــرط را عملا 
اسقاط نموده است بنا به مراتب دعوی خواهان را وارد تشخیص نداده و مستندا به ماده 197 قانون 
آئین دادرسی حکم بر بی حقی نامبرده صادر و اعلام می گردد رای صادره ظرف بیست روز پس از 

ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان قزوین می باشد.

قاضی شعبه ۲۲ شورای حل اختلاف قزوین- علی عباسی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی برابر رأی شماره 96/1207 مورخ 96/8/21 
هیئــت اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم بلقیس صادقی فرزند حاجی اســمعیل بشــماره شناسنامه 2218 صادره 
از اســدآباد در ششدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 94/60 مترمربع در قسمتی 
از پلاک 1591 اصلی واقع در اســدآباد بلوار شــهید رضائیان جنب کارواش مســعود 
خریداری بواســطه از مالک رسمی آقای ایرج ظفری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطــلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی می شــود. در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ چاپ نوبت اول: 1396/10/5      تاریخ چاپ نوبت دوم: 1396/10/20

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
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